"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
PR

)

/ UG Origem: Todas
5 Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/10/2018 até 31/10/2018

Relagao de Pagamentos por UG

\@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2018

Orgao: Todos
Fonte: 201

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

/v
~ Valores: todos Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
ACTUARIAL- ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA - 00767919000105
16/10/2018 OB  20180B01966 237-03739-204005  Normal 2018NL03426  2018NE00016 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervicos Tecnicos Profissionais 341-00548-699792 15/10/2018 7.666,53
Total por Fornecedor: 7.666,53
AGENDA ASSESSORIA PLANEJAMENTO E INFORMATICA LTDA - 00059307000168
04/10/2018 OB  20180B01812 237-03739-204005  Normal 2018NL03337  2018NE00052 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBoftware 237-03739-NAAGE 02/10/2018 1.011,16
04/10/2018 OB  20180B01816 237-03739-204005  Normal 2018NL03376  2018NE00052 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBoftware 237-03739-NAAGE 02/10/2018 1.011,16
16/10/2018 OB  20180B01962 237-03739-204005  Normal 2018NL03337  2018NE00052 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBoftware 001-00046-661163 15/10/2018 66.399,55
16/10/2018 OB  20180B01963 237-03739-204005  Normal 2018NL03376  2018NE00052 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBoftware 001-00046-661163 15/10/2018 66.399,55
Total por Fornecedor: 134.821,42
AHGORA SISTEMAS LTDA - 08202415000150
16/10/2018 OB 20180B01961 237-03739-204005  Normal 2018NL03331 2018NE00181 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIBervicos Técnicos profissionais de 1 341-01575-147978 15/10/2018 568,81
Total por Fornecedor: 568,81
ASSOCIACAO DOS ANALISTAS E PROFISSIONAIS DE INVESTIMENTO DO MERCADO DE CAPITAIS APIMEC - 03656667000216
01/10/2018 OB  20180B01843 237-03739-204005  Normal 2018NL03336  2018NE00684 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervicos De Selecao E Treinamentc  001-03055-609438 15/10/2018 75,00
01/10/2018 OB 20180B01844 237-03739-204005  Normal 2018NL03336  2018NE00684 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervicos De Selecao E Treinamentc  001-03055-609438 15/10/2018 75,00
01/10/2018 OB 20180B01845 237-03739-204005  Normal 2018NL03336  2018NE00684 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervicos De Selecao E Treinamentc  001-03055-609438 15/10/2018 75,00
01/10/2018 OB 20180B01846 237-03739-204005  Normal 2018NL03336  2018NE00684 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervicos De Selecao E Treinamentc  001-03055-609438 15/10/2018 75,00
01/10/2018 OB 20180B01847 237-03739-204005  Normal 2018NL03336  2018NE00684 02010000 AMAZONPREV/AMAZONHBervicos De Selecao E Treinamentc 001-03055-609438 15/10/2018 75,00
Total por Fornecedor: 375,00
AUDILINK & CIA AUDITORES - 02163575000150
04/10/2018 OB  20180B01817 237-03739-204005  Normal 2018NL03402  2018NE00345 02010000 AMAZONPREV/AMAZONMRuditoria Externa 237-03739-NAAGE 02/10/2018 93,00
16/10/2018 OB 20180B01964 237-03739-204005  Normal 2018NL03402 2018NE00345 02010000 AMAZONPREV/AMAZONMRPuditoria Externa 001-05745-101265 15/10/2018 6.107,00
Total por Fornecedor: 6.200,00
CLARO S A -40432544000147
16/10/2018 OB  20180B01978 237-03739-204005  Normal 2018NL03692  2018NE00346 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervicos De Telefonia Fixa 237-03739-NAAGE 15/10/2018 528,82
Total por Fornecedor: 528,82
EDITORA ANA CASSIA LTDA - 04816658000127
16/10/2018 OB 20180B01960 237-03739-204005  Normal 2018NL03422  2018NE00632 02010000 AMAZONPREV/AMAZONMRssinaturas De Periodicos 237-03142-7161 15/10/2018 816,00
Total por Fornecedor: 816,00
EDNEY VIEIRA DE SOUZA ME - 03439133000157
11/10/2018 OB  20180B01832 237-03739-204005  Normal 2018NL03330  2018NE00180 02010000 AMAZONPREV/AMAZONFGéneros Alimenticios 237-03739-119636 10/10/2018 585,00
Total por Fornecedor: 585,00
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS EBCT - 34028316000375
01/10/2018 OB  20180B01848 237-03739-204005  Normal 2018NL03397  2018NE00024 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRBervicos De Comunicacao Em Gera 237-03739-NAAGE 15/10/2018 21.473,69
Total por Fornecedor: 21.473,69

FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

f/

Periodo: de 01/10/2018 até 31/10/2018
Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

‘Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas

5 Tipo: PAGO.

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos
Fonte: 201
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2018

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
05/10/2018 OB 20180B01827 237-03739-204005 Folha 2018NL03398  2018NE00688 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-NAAGE 27/09/2018 9.803,29
30/10/2018 OB 20180B02022 237-03739-204005 Folha 2018NL03809  2018NE00763 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 30/10/2018 6.280,53
30/10/2018 OB  20180B02023 237-03739-204005  Folha 2018NL03810  2018NE00763 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 30/10/2018 145.022,87
30/10/2018 OB  20180B02023 237-03739-204005  Folha 2018NL03810  2018NE00769 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 30/10/2018 906,36
30/10/2018 OB  20180B02023 237-03739-204005 Folha 2018NL03810  2018NE00768 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 30/10/2018 7.722,00
30/10/2018 OB 20180B02023 237-03739-204005 Folha 2018NL03810  2018NE00767 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 30/10/2018 10.992,99
30/10/2018 OB 20180B02023 237-03739-204005 Folha 2018NL03810  2018NE00770 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 30/10/2018 359,21
30/10/2018 OB 20180B02023 237-03739-204005 Folha 2018NL03810  2018NE00764 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 30/10/2018 248.677,54
30/10/2018 OB 20180B02023 237-03739-204005 Folha 2018NL03810  2018NE00765 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 30/10/2018 50.400,00
30/10/2018 OB 20180B02023 237-03739-204005 Folha 2018NL03810  2018NE00766 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 30/10/2018 25.508,50
31/10/2018 OB 20180B02025 237-03739-204005 Folha 2018NL03809  2018NE00763 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWencimentos E Salarios 237-03739-120863 30/10/2018 60.488,91
31/10/2018 OB 20180B02025 237-03739-204005 Folha 2018NL03809  2018NE00763 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 30/10/2018 964,98
31/10/2018 OB 20180B02025 237-03739-204005 Folha 2018NL03809  2018NE00763 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 30/10/2018 45,77
31/10/2018 OB 20180B02025 237-03739-204005 Folha 2018NL03809  2018NE00763 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 30/10/2018 10,00
Total por Fornecedor: 567.182,95
HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA LTDA - 63554067000198
04/10/2018 OB 20180B01811 237-03739-204005  Normal 2018NL03332  2018NE00072 02010000 AMAZONPREV/AMAZONMBervicos Med.Hospitalar, Odont.E L 001-01604-53961 01/10/2018 35.995,99
Total por Fornecedor: 35.995,99
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031
05/10/2018 OB 20180B01828 237-03739-204005 Folha 2018NL03400 2018NE00697 02010000 AMAZONPREV/AMAZONKontribuicoes Prividenciarias - Inss  237-03739-NAAGE 27/09/2018 24.699,01
Total por Fornecedor: 24.699,01
LEGITIMA SERV DE PROT SEG E VIGILANCIA PATRIMONIAL - 07030464000190
01/10/2018 OB  20180B01889 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-00686-492489 15/10/2018 2.514,72
01/10/2018 OB  20180B01890 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIAndenizacoes 001-01208-417785 15/10/2018 1.799,64
01/10/2018 OB  20180B01891 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIAndenizacoes 341-07163-174324 15/10/2018 1.452,15
01/10/2018 OB 20180B01892 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIAndenizacoes 341-07163-171650 15/10/2018 1.486,82
01/10/2018 OB 20180B01893 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIAndenizacoes 341-06467-152580 15/10/2018 1.132,82
01/10/2018 OB 20180B01894 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIAndenizacoes 341-07163-206910 15/10/2018 2.373,12
01/10/2018 OB 20180B01895 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-172823 15/10/2018 1.834,45
01/10/2018 OB 20180B01896 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-172252 15/10/2018 2.703,50
01/10/2018 OB 20180B01897 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-153088 15/10/2018 1.452,15
01/10/2018 OB 20180B01898 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONARndenizacoes 341-08128-352781 15/10/2018 1.834,45
01/10/2018 OB 20180B01899 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIAndenizacoes 341-00686-492489 15/10/2018 300,00
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/10/2018 até 31/10/2018

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Direta e Indireta

Orgao: Todos
Fonte: 201

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2018

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
01/10/2018 OB  20180B01900 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 001-01208-417785 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB  20180B01901 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-174324 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01902 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-171650 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01903 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-06467-152580 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01904 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-206910 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01905 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-172823 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB  20180B01906 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-172252 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01907 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-153088 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01908 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-08128-352781 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01909 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-00686-492489 15/10/2018 1.954,00
01/10/2018 OB 20180B01910 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 001-01208-417785 15/10/2018 2.449,00
01/10/2018 OB 20180B01911 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIndenizacoes 341-07163-153088 15/10/2018 2.127,00
01/10/2018 OB 20180B01912 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-241172 15/10/2018 1.951,00
01/10/2018 OB 20180B01913 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 001-01208-417785 15/10/2018 2.120,30
01/10/2018 OB 20180B01914 237-03739-204005  Normal 2018NL03670  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 001-01208-417785 15/10/2018 1.834,45
01/10/2018 OB 20180B01915 237-03739-204005  Normal 2018NL03670  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-174324 15/10/2018 1.452,15
01/10/2018 OB 20180B01916 237-03739-204005  Normal 2018NL03670  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-171650 15/10/2018 1.486,82
01/10/2018 OB  20180B01917 237-03739-204005  Normal 2018NL03670  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-06467-152580 15/10/2018 991,82
01/10/2018 OB 20180B01918 237-03739-204005  Normal 2018NL03670  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-206910 15/10/2018 1.452,15
01/10/2018 OB 20180B01919 237-03739-204005  Normal 2018NL03670  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-172252 15/10/2018 2.065,48
01/10/2018 OB  20180B01920 237-03739-204005  Normal 2018NL03670  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-153088 15/10/2018 1.472,77
01/10/2018 OB 20180B01921 237-03739-204005  Normal 2018NL03670  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-241172 15/10/2018 1.342,85
01/10/2018 OB  20180B01922 237-03739-204005  Normal 2018NL03670  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-08128-352781 15/10/2018 1.834,45
01/10/2018 OB 20180B01923 237-03739-204005  Normal 2018NL03670  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIndenizacoes 341-07163-172823 15/10/2018 1.834,45
01/10/2018 OB  20180B01924 237-03739-204005  Normal 2018NL03670  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 001-01208-417785 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB  20180B01925 237-03739-204005  Normal 2018NL03670  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-174324 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01926 237-03739-204005  Normal 2018NL03670  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-171650 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01927 237-03739-204005  Normal 2018NL03670  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-06467-152580 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01928 237-03739-204005  Normal 2018NL03670  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-206910 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01929 237-03739-204005  Normal 2018NL03670  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-172823 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01930 237-03739-204005  Normal 2018NL03670  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-172252 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01931 237-03739-204005  Normal 2018NL03670  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-153088 15/10/2018 300,00
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/10/2018 até 31/10/2018

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Direta e Indireta

Orgao: Todos
Fonte: 201

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2018

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALoq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
01/10/2018 OB  20180B01932 237-03739-204005  Normal 2018NL03670  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-241172 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB  20180B01933 237-03739-204005  Normal 2018NL03670  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-08128-352781 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01934 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-00686-492489 15/10/2018 1.486,15
01/10/2018 OB 20180B01935 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 001-01208-417785 15/10/2018 1.813,82
01/10/2018 OB 20180B01936 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-174324 15/10/2018 1.452,15
01/10/2018 OB 20180B01937 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-171650 15/10/2018 1.486,82
01/10/2018 OB 20180B01938 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-06467-152580 15/10/2018 1.117,08
01/10/2018 OB 20180B01939 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-206910 15/10/2018 1.683,18
01/10/2018 OB  20180B01940 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-172823 15/10/2018 1.813,82
01/10/2018 OB 20180B01941 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-172252 15/10/2018 2.427,63
01/10/2018 OB 20180B01942 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-241172 15/10/2018 1.434,82
01/10/2018 OB 20180B01943 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIndenizacoes 341-08128-352781 15/10/2018 1.813,82
01/10/2018 OB  20180B01944 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-00686-492489 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB  20180B01945 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 001-01208-417785 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01946 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-174324 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01947 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-171650 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01948 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-06467-152580 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01949 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-206910 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB  20180B01950 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-172823 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01951 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-172252 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB  20180B01952 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONINndenizacoes 341-07163-241172 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01953 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-08128-352781 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01954 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-174324 15/10/2018 2.023,00
01/10/2018 OB 20180B01955 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIndenizacoes 341-07163-171650 15/10/2018 2.023,00
01/10/2018 OB  20180B01956 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-07163-172252 15/10/2018 2.424,00
01/10/2018 OB  20180B01957 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 341-08128-352781 15/10/2018 2.395,00
03/10/2018 OB  20180B02007 237-03739-204005  Normal 2018NL03670  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 237-03739-NAAGE 15/10/2018 5.526,97
03/10/2018 OB  20180B02008 237-03739-204005  Normal 2018NL03670  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 237-03739-NAAGE 15/10/2018 1.247,98
03/10/2018 OB  20180B02009 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 237-03739-NAAGE 12/06/2018 5.526,97
03/10/2018 OB  20180B02010 237-03739-204005  Normal 2018NL01813  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 237-03739-NAAGE 15/10/2018 1.276,72
03/10/2018 OB 20180B02011 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 237-03739-NAAGE 15/10/2018 1.218,14
03/10/2018 OB  20180B02012 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 237-03739-NAAGE 15/10/2018 5.526,97
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

5@ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/10/2018 até 31/10/2018

Valores: todos
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos
Fonte: 201

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2018

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
16/10/2018 OB 20180B01967 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 001-03563-NAAGE 15/10/2018 502,45
16/10/2018 OB 20180B01968 237-03739-204005  Normal 2018NL03688  2018NE00347 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIHndenizacoes 237-03739-NAAGE 15/10/2018 2.512,26
Total por Fornecedor: 102.685,26
M H FERREIRA QUARESMA - ME - 16502368000198
04/10/2018 OB  20180B01814 237-03739-204005  Normal 2018NL03341  2018NE00530 02010000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-03739-NAAGE 02/10/2018 1.452,37
05/10/2018 OB  20180B01829 237-03739-204005  Normal 2018NL03341  2018NE00530 02010000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-03739-NAAGE 18/09/2018 3.195,20
11/10/2018 OB 20180B01833 237-03739-204005  Normal 2018NL03341  2018NE00530 02010000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-05422-208825 09/10/2018 24.399,74
11/10/2018 OB 20180B01836 237-03739-204005  Normal 2018NL03696  2018NE00530 02010000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-05422-208825 09/10/2018 24.372,30
11/10/2018 OB 20180B01837 237-03739-204005  Normal 2018NL03696  2018NE00530 02010000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-03739-NAAGE 09/10/2018 1.450,73
30/10/2018 OB  20180B02029 237-03739-204005  Normal 2018NL03696  2018NE00530 02010000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-03739-NAAGE 09/10/2018 3.191,61
Total por Fornecedor: 58.061,95
MANAUS AMBIENTAL S.A - 03264927000127
16/10/2018 OB 20180B01977 237-03739-204005  Normal 2018NL03691  2018NE00023 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos De Agua E Esgoto 237-03739-NAAGE 15/10/2018 4.784,58
Total por Fornecedor: 4.784,58
MINISTERIO DA FAZENDA - 00394460041174
04/10/2018 OB  20180B01824 237-03739-204005  Normal 2018NL03544  2018NE00747 02010000 AMAZONPREV/AMAZONKontribuicao Para Pis/Pasep 237-03739-NAAGE 02/10/2018 6.965,18
Total por Fornecedor: 6.965,18
MSO EMPRESA PRESTADORA DE SERV PARA TAXISTA LTDA - 03000770000122
04/10/2018 OB  20180B01815 237-03739-204005  Normal 2018NL03370  2018NE00344 02010000 AMAZONPREV/AMAZONHransportes De Servidores 237-03739-NAAGE 02/10/2018 185,81
16/10/2018 OB 20180B01959 237-03739-204005  Normal 2018NL03370  2018NE00344 02010000 AMAZONPREV/AMAZONHransportes De Servidores 237-00482-221084 15/10/2018 9.104,89
Total por Fornecedor: 9.290,70
OZONIO TELECOMUNICACOES LTDA - 08678016000160
04/10/2018 OB  20180B01809 237-03739-204005  Normal 2018NL03425 2018NE00188 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutengdo e Conservagdo de Equ 237-03739-NAAGE 02/10/2018 724,17
04/10/2018 OB  20180B01822 237-03739-204005  Normal 2018NL03425 2018NE00188 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutengdo e Conservagdo de Equ 237-03739-NAAGE 02/10/2018 889,25
04/10/2018 OB  20180B01823 237-03739-204005  Normal 2018NL03425 2018NE00188 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutengdo e Conservagéo de Equ 237-03739-NAAGE 02/10/2018 2.964,17
16/10/2018 OB 20180B01965 237-03739-204005  Normal 2018NL03425 2018NE00188 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutengédo e Conservagéo de Equ 237-02368-109502 15/10/2018 54.705,74
Total por Fornecedor: 59.283,33
PORTO SEGURO SERVICOS DE VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA EPP -19188733000120
01/10/2018 OB  20180B01869 237-03739-204005  Normal 2018NL03393  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 341-00686-492489 15/10/2018 1.486,82
01/10/2018 OB 20180B01870 237-03739-204005  Normal 2018NL03393  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-00482-623359 15/10/2018 1.486,82
01/10/2018 OB  20180B01871 237-03739-204005  Normal 2018NL03393  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 104-03040-203011 15/10/2018 1.486,82
01/10/2018 OB 20180B01872 237-03739-204005  Normal 2018NL03393  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 341-06467-152580 15/10/2018 1.486,82
01/10/2018 OB 20180B01873 237-03739-204005  Normal 2018NL03393  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-03733-566802 15/10/2018 1.486,82
01/10/2018 OB  20180B01874 237-03739-204005  Normal 2018NL03393  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-05423-100317 15/10/2018 1.869,12
01/10/2018 OB  20180B01875 237-03739-204005  Normal 2018NL03393  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 341-07163-310704 15/10/2018 1.959,93
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/10/2018 até 31/10/2018

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos
Fonte: 201

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2018

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
01/10/2018 OB  20180B01876 237-03739-204005  Normal 2018NL03393  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 341-07163-172252 15/10/2018 1.869,12
01/10/2018 OB  20180B01877 237-03739-204005  Normal 2018NL03393  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 341-07163-241172 15/10/2018 1.486,82
01/10/2018 OB 20180B01878 237-03739-204005  Normal 2018NL03393  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-00482-132403 15/10/2018 1.940,54
01/10/2018 OB 20180B01879 237-03739-204005  Normal 2018NL03393  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 341-00686-492489 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01880 237-03739-204005  Normal 2018NL03393  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-00482-623359 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01881 237-03739-204005  Normal 2018NL03393  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 104-03040-203011 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01882 237-03739-204005  Normal 2018NL03393  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 341-06467-152580 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01883 237-03739-204005  Normal 2018NL03393  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-03733-566802 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01884 237-03739-204005  Normal 2018NL03393  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-05423-100317 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01885 237-03739-204005  Normal 2018NL03393  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 341-07163-310704 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01886 237-03739-204005  Normal 2018NL03393  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 341-07163-172252 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01887 237-03739-204005  Normal 2018NL03393  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 341-07163-241172 15/10/2018 300,00
01/10/2018 OB 20180B01888 237-03739-204005  Normal 2018NL03393  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-00482-132403 15/10/2018 300,00
04/10/2018 OB  20180B01810 237-03739-204005  Normal 2018NL03393  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-03739-NAAGE 02/10/2018 5.495,03
04/10/2018 OB 20180B01825 237-03739-204005  Normal 2018NL03393  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-03739-NAAGE 02/10/2018 999,10
16/10/2018 OB  20180B01849 237-03739-204005  Normal 2018NL03720  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 341-00686-492489 15/10/2018 1.486,82
16/10/2018 OB  20180B01850 237-03739-204005  Normal 2018NL03720  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-00482-623359 15/10/2018 1.486,82
16/10/2018 OB 20180B01851 237-03739-204005  Normal 2018NL03720  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 104-03040-203011 15/10/2018 1.486,82
16/10/2018 OB  20180B01852 237-03739-204005  Normal 2018NL03720  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 341-06467-152580 15/10/2018 1.486,82
16/10/2018 OB  20180B01853 237-03739-204005  Normal 2018NL03720  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-03733-566802 15/10/2018 1.486,82
16/10/2018 OB  20180B01854 237-03739-204005  Normal 2018NL03720  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-05423-100317 15/10/2018 1.833,41
16/10/2018 OB  20180B01855 237-03739-204005  Normal 2018NL03720  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 341-07163-310704 15/10/2018 1.959,93
16/10/2018 OB  20180B01856 237-03739-204005  Normal 2018NL03720  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 341-07163-172252 15/10/2018 1.833,41
16/10/2018 OB 20180B01857 237-03739-204005  Normal 2018NL03720  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 341-07163-241172 15/10/2018 1.486,82
16/10/2018 OB  20180B01858 237-03739-204005  Normal 2018NL03720  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 341-08128-352781 15/10/2018 1.940,54
16/10/2018 OB  20180B01859 237-03739-204005  Normal 2018NL03720  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 341-00686-492489 15/10/2018 300,00
16/10/2018 OB  20180B01860 237-03739-204005  Normal 2018NL03720  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-00482-623359 15/10/2018 300,00
16/10/2018 OB 20180B01861 237-03739-204005  Normal 2018NL03720  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 104-03040-203011 15/10/2018 300,00
16/10/2018 OB 20180B01862 237-03739-204005  Normal 2018NL03720  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 341-06467-152580 15/10/2018 300,00
16/10/2018 OB 20180B01863 237-03739-204005  Normal 2018NL03720  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-03733-566802 15/10/2018 300,00
16/10/2018 OB  20180B01864 237-03739-204005  Normal 2018NL03720  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-05423-100317 15/10/2018 300,00
16/10/2018 OB  20180B01865 237-03739-204005  Normal 2018NL03720  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 341-07163-310704 15/10/2018 300,00
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

f/

Periodo: de 01/10/2018 até 31/10/2018
Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

‘Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas

5 Tipo: PAGO.

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos
Fonte: 201

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2018

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
16/10/2018 OB 20180B01866 237-03739-204005  Normal 2018NL03720 2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 341-07163-172252 15/10/2018 300,00
16/10/2018 OB 20180B01867 237-03739-204005  Normal 2018NL03720 2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 341-07163-241172 15/10/2018 300,00
16/10/2018 OB 20180B01868 237-03739-204005  Normal 2018NL03720 2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-00482-132403 15/10/2018 300,00
16/10/2018 OB 20180B01989 237-03739-204005  Normal 2018NL03720 2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-03739-NAAGE 15/10/2018 960,92
Total por Fornecedor: 46.502,89
PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS SA - 04407920000180
16/10/2018 OB 20180B01969 237-03739-204005  Normal 2018NL03689  2018NE00183 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIBervigos Técnicos profissionais de 1 237-03715-000652 15/10/2018 103.371,46
16/10/2018 OB  20180B01970 237-03739-204005  Normal 2018NL03689  2018NE00183 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIBervigos Técnicos profissionais de 1 237-03739-NAAGE 15/10/2018 5.303,06
16/10/2018 OB  20180B01971 237-03739-204005  Normal 2018NL03689  2018NE00183 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIBervigos Técnicos profissionais de 1 237-03739-NAAGE 15/10/2018 4,38
16/10/2018 OB 20180B01972 237-03739-204005  Normal 2018NL03689 2018NE00183 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervigos Técnicos profissionais de 1 237-03739-NAAGE 15/10/2018 133,17
16/10/2018 OB 20180B01973 237-03739-204005  Normal 2018NL03690 2018NE00183 02010000 AMAZONPREV/AMAZONHBervigos Técnicos profissionais de 1 237-03715-000652 15/10/2018 94.296,75
16/10/2018 OB 20180B01974 237-03739-204005  Normal 2018NL03690 2018NE00183 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervigos Técnicos profissionais de 1 237-03739-NAAGE 15/10/2018 4.825,44
16/10/2018 OB 20180B01975 237-03739-204005  Normal 2018NL03690 2018NE00183 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervigos Técnicos profissionais de 1 237-03739-NAAGE 15/10/2018 4,38
16/10/2018 OB 20180B01976 237-03739-204005  Normal 2018NL03690 2018NE00183 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervigos Técnicos profissionais de 1 237-03739-NAAGE 15/10/2018 133,17
16/10/2018 OB 20180B01987 237-03739-204005  Normal 2018NL03708  2018NE00398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONEomunicagao de Dados 237-03715-000652 15/10/2018 18.902,34
16/10/2018 OB  20180B01988 237-03739-204005  Normal 2018NL03708  2018NE00398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONEomunicagéo de Dados 237-03739-NAAGE 15/10/2018 994,86
30/10/2018 OB 20180B02013 237-03739-204005  Normal 2018NL03753  2018NE00183 02010000 AMAZONPREV/AMAZONMBervigos Técnicos profissionais de 1 237-03715-000652 23/10/2018 188.824,75
30/10/2018 OB 20180B02014 237-03739-204005  Normal 2018NL03753  2018NE00183 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIBervigos Técnicos profissionais de 1 237-03739-NAAGE 23/10/2018 9.800,60
30/10/2018 OB 20180B02015 237-03739-204005  Normal 2018NL03753  2018NE00183 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIBervigos Técnicos profissionais de 1 237-03739-NAAGE 23/10/2018 133,17
30/10/2018 OB 20180B02016 237-03739-204005  Normal 2018NL03753  2018NE00183 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIBervigos Técnicos profissionais de 1 237-03739-NAAGE 23/10/2018 4,38
30/10/2018 OB 20180B02017 237-03739-204005  Normal 2018NL03787  2018NE00183 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervigos Técnicos profissionais de 1 237-03715-000652 23/10/2018 57.594,70
30/10/2018 OB 20180B02018 237-03739-204005  Normal 2018NL03789  2018NE00645 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervigos Técnicos profissionais de 1 237-03715-000652 23/10/2018 46.976,74
30/10/2018 OB  20180B02019 237-03739-204005  Normal 2018NL03789  2018NE00645 02010000 AMAZONPREV/AMAZONHBervigos Técnicos profissionais de 1 237-03739-NAAGE 23/10/2018 5.366,21
30/10/2018 OB  20180B02020 237-03739-204005  Normal 2018NL03789  2018NE00645 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervigos Técnicos profissionais de 1 237-03739-NAAGE 23/10/2018 4,38
30/10/2018 OB 20180B02021 237-03739-204005  Normal 2018NL03789  2018NE00645 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervigos Técnicos profissionais de 1 237-03739-NAAGE 23/10/2018 133,17
Total por Fornecedor: 536.807,11
QSP-CENTRO DA QUALIDADE,SEGURANCA E PRODUTIVIDADE PARA O BRASIL E AMERICA LATINA - 67634022000184
16/10/2018 OB 20180B01958 237-03739-204005  Normal 2018NL03342  2018NE00666 02010000 AMAZONPREV/AMAZONMervicos De Selecao E Treinamentc 001-02947-35831 15/10/2018 3.600,00
Total por Fornecedor: 3.600,00
RILMA FERREIRA DA COSTA - 33659974234
01/10/2018 OB 20180B01842 237-03739-204005  Normal 2018NL03335 2018NE00685 02010000 AMAZONPREV/AMAZONMDiérias no Pais 237-03726-221171 15/10/2018 1.134,00
Total por Fornecedor: 1.134,00
ROYAL GESTAO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - 09544532000164
04/10/2018 OB 20180B01818 237-03739-204005  Normal 2018NL03423  2018NE00388 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervicos De Copias E Reproducoes 237-03739-280925 28/09/2018 4.977,71
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— [ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
Relagao de Pagamentos por UG

Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
5@/ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/10/2018 até 31/10/2018
Valores: todos

Poder: Todos

Tipo de Administragao: Direta e Indireta
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Orgao: Todos
Fonte: 201

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

EXERCICIO 2018

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
04/10/2018 OB 20180B01819 237-03739-204005  Normal 2018NL03423  2018NE00388 02010000 AMAZONPREV/AMAZONHervicos De Copias E Reproducoes 237-03739-NAAGE 28/09/2018 264,89
04/10/2018 OB  20180B01820 237-03739-204005  Normal 2018NL03423  2018NE00388 02010000 AMAZONPREV/AMAZONHBervicos De Copias E Reproducoes 237-03739-NAAGE 28/09/2018 275,93
04/10/2018 OB 20180B01821 237-03739-204005 Normal 2018NL03424 2018NE00388 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos De Copias E Reproducoes 237-03739-280925 28/09/2018 5.610,00
Total por Fornecedor: 11.128,53
SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO - 04030231000107
16/10/2018 OB 20180B01979 237-03739-204005  Normal 2018NL03693 2018NE00044 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos Graficos 237-03736-000331 15/10/2018 4.116,00
16/10/2018 OB 20180B01980 237-03739-204005  Normal 2018NL03693 2018NE00044 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos Graficos 001-03563-395498 15/10/2018 42,00
16/10/2018 OB 20180B01981 237-03739-204005  Normal 2018NL03693  2018NE00044 02010000 AMAZONPREV/AMAZONGervicos Graficos 237-03739-NAAGE 15/10/2018 42,00
16/10/2018 OB 20180B01982 237-03739-204005  Normal 2018NL03694  2018NE00443 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos Graficos 237-03736-000331 15/10/2018 171,00
16/10/2018 OB 20180B01983 237-03739-204005 Normal 2018NL03694 2018NE00443 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos Graficos 237-03739-NAAGE 15/10/2018 9,00
Total por Fornecedor: 4.380,00
SUPRIHOUSE INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA - 04519119000126
11/10/2018 OB 20180B01834 237-03739-204005  Normal 2018NL03373 2018NE00636 02010000 AMAZONPREV/AMAZONMaterial Eletrico E Eletronico 237-03739-148350 09/10/2018 3.494,00
11/10/2018 OB 20180B01835 237-03739-204005  Normal 2018NL03374  2018NE00637 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIEquipamentos de Processamento di 237-03739-148350 09/10/2018 650,00
Total por Fornecedor: 4.144,00
TRISEVEN SERVICOS DE CONSTRUCAO DE EDIFICIOS E FORNECIMENTO DE ALIMENTOS EIRELI - EPP - 08420393000102
16/10/2018 OB 20180B01984 237-03739-204005  Normal 2018NL03695 2018NE00442 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Op¢ 237-00320-833080 15/10/2018 15.545,90
16/10/2018 OB 20180B01985 237-03739-204005  Normal 2018NL03695 2018NE00442 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope¢ 237-03739-NAAGE 15/10/2018 187,30
16/10/2018 OB 20180B01986 237-03739-204005  Normal 2018NL03695 2018NE00442 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope 237-03739-NAAGE 15/10/2018 936,50
19/10/2018 OB 20180B01998 237-03739-204005  Normal 2018NL03695 2018NE00442 02010000 AMAZONPREV/AMAZONMRpoio Administrativo, Tecnico E Ope¢ 237-03739-NAAGE 15/10/2018 2.060,30
Total por Fornecedor: 18.730,00
Total por UG: 1,668,410.75
Total Geral: 1.668.410,75
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